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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til en hygieknisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for opvarmning. Virksomheden har mest kulinarisk
opvarmning af fødevarer. Kontrolleret at hakkebøffer
opvarmning af hakkebøffer. Hakkebøffer opvarmes til min. 75
grader. Kontrolleret procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, temperaturer
ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I køleskab i kælder hvor der opbevares
forskellige fødevarer, både emballerede og uemballerede ses
rist i køleskabe dækket af tykt lag grøn/hvidlig skimmellignende
belægning, øverst i køleskabet ses gummiliste med tyk
grøn/hvidlig skimmellignende belægning, og "loftet" i
køleskabet ses med pletter på forskellige størelser af
grøn/hvidlig karakter. I fryser i kælder ses hele kanten med
gullig belægning og fryser ses med rim på ca. 7-8 cm i tykkelse
hele vejen rundt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har meget
travlt. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
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kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) og risikoanalyse for opvarmning og opbevaring af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og opbevaring af fødevarer fra januar 2024 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


